
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/366/17 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/232/16 z dnia 27 czerwca 2016 dotyczącej zasad i trybu postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków 

indywidualnych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki 

zmienionej uchwałą nr XXI/250/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 września 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. 1. § 3 ust.1 pkt d) uchwały nr XIX/232/16 z dnia 27 czerwca 2016 dotyczącej zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków indywidualnych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Bobrowniki (dalej „Uchwała”) otrzymuje brzmienie: 

„d)  termin wykorzystania dotacji celowej, nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 2018 r.,”. 

2. W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Zbigniew Binko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 4444


		2017-08-04T06:02:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




